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新疆维吾尔自治区粮油生产保障转移支付2023年度绩效自评报告

贯彻落实党中央全面实施预算绩效管理决策部署，根据《财政部关于开展2023年度中央对地方转移支付预算执行情况绩效自评工作的通知》（财监〔2024〕3号），自治区农业农村厅、财政厅高度重视，严格按规范要求组织开展了2023年度新疆粮油生产保障中央补助资金绩效自评工作，现将自评情况报告如下：
一、绩效目标分解下达情况
（一）中央下达粮油生产保障专项转移支付预算和绩效目标情况
1.下达预算情况
2023年度，财政部分批下达我区粮油生产保障资金共计16977万元，用于粮油生产保障。详细如下：
2023年4月《财政部关于下达2023年粮油生产保障资金预算的通知》（财农〔2023〕18号）下达16977万元。
2.下达绩效目标情况
《财政部关于下达2023年粮油生产保障资金预算的通知》（财农〔2023〕18号）随文下达新疆区域绩效目标，情况详见下表：



粮油生产保障资金区域绩效目标表
（2023年度）

	资金名称
	粮油生产保障资金

	中央主管部门
	财政部、农业农村部

	省级财政部门
	新疆维吾尔自治区农业农村厅

	省级主管部门
	新疆维吾尔自治区农 业农村厅

	资金情况
	年度金额（万元）
	16977

	
	其中：中央补助
	16977

	
	地方资金
	

	年度目标
	按照相关规划或实施方案，结合地方实际开展粮油生产保障

	绩效目标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值

	
	产出指标
	



数量指标
	集中育秧设施建设数量（个）
	——

	
	
	
	集中育秧设施服务水稻大田面积（万亩次）
	——

	
	
	
	重点作物绿色高产高效创建县数量（个）
	19

	
	
	
	大豆玉米单产提升整建制推进县数量（个）
	7

	
	
	
	扩种油菜任务面积（万亩）
	——

	
	
	
	大豆玉米带状复合种植任务面积（万亩）
	——

	
	
	时效指标
	小麦“一喷三防”措施落实完成时限
	7月30日

	
	
	成本指标
	重点作物绿色高产高效项目区节本增效水平
	增加

	
	效益指标
	经济效益指标
	资金使用重大违规违纪问题
	无

	
	
	社会效益指标
	集成推广绿色高质高效模式（套）
	2

	
	
	生态效益指标
	重点作物绿色高产高效项目区病虫害危害损失率
	≤5%

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	指导服务对象满意度
	≥85%
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（二）自治区分解下达预算和绩效目标情况
1.分解下达中央预算情况
2023年5月25日，自治区财政厅下发《关于下达2023年中央粮油生产保障资金预算的通知》（新财农〔2023〕36号）下达资金16977万元。资金分解情况详见下表：
2023年粮油生产保障资金分配表
  单位：万元
	序号
	地州/单位
	小麦“一喷三防”
	粮油等重点作物绿色高产高效 
	分配金额

	1
	乌鲁木齐市
	7
	0
	7

	2
	伊犁州直
	728
	2600
	3328

	3
	塔城地区
	505
	1000
	1505

	4
	阿勒泰地区
	168
	400
	568

	5
	博州
	69
	600
	669

	6
	昌吉州
	790
	800
	1590

	7
	哈密市
	126
	0
	126

	8
	巴州
	346
	606
	952

	9
	阿克苏地区
	1359
	1606
	2965

	10
	克州
	193
	0
	193

	11
	喀什地区
	1836
	2000
	3836

	12
	和田地区
	826
	412
	1238

	合计
	6953
	10024
	16977


2.自治区分解下达绩效目标情况如下
根据自治区财政厅下达的资金文件确定的绩效目标，结合脱贫县涉农资金整合情况，对县（市）资金的分配主要根据任务的特点进行合理的安排，根据《关于下达2023年中央粮油生产保障资金预算的通知》（新财农〔2023〕36号），绩效目标详见下表：



2023年中央粮油生产保障资金区域绩效目标表
	资金名称
	中央粮油生产保障资金（全年总表）
	全区总绩效目标
	分区域绩效目标

	中央主管部门
	财政部、农业农村部
	合计
	乌鲁木齐市
	伊犁州
	塔城地区
	阿勒泰地区
	克拉玛依市
	博州
	昌吉州
	哈密市
	吐鲁番市
	巴州
	阿克苏地区
	克州
	喀什地区
	和田地区

	省级财政部门
	新疆维吾尔自治区财政厅
	
	各地州市财政局、农业农村局

	省级主管部门
	新疆维吾尔自治区农业农村厅
	
	

	资金情况 （万元）
	年度金额：
	16977
	16977
	7
	3328
	1505
	568
	
	669
	1590
	126
	
	952
	2965
	193
	3836
	1238

	
	其中：
中央补助
	16977
	16977
	7
	2934
	1505
	568
	
	669
	1590
	126
	
	1552
	2965
	193
	3836
	1032

	
	地方资金
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	年度目标
	1。稳定种粮积极性，保障粮食面积稳定
	
	√
	√
	√
	√
	
	√
	√
	√
	
	√
	√
	√
	√
	√

	
	2.涉农资金统筹整合用于脱贫县。
	
	
	√
	
	√
	
	
	
	
	
	
	
	
	√
	√

	绩效指标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	指标值
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	产出指标
	数量
指标
	小麦“一喷三防”实施面积（万亩）
	≥1494.9
	≥1494.9
	≥1.6
	≥156.4
	≥108.5
	≥36.2
	
	≥14.7
	≥169.8
	≥27.1
	
	≥74.3
	≥292.3
	≥41.6
	≥394.8
	≥177.6

	
	
	
	重点作物绿色高产高效创建县数量（个）
	19
	23
	
	5
	2
	1
	
	1
	2
	
	
	2
	4
	
	4
	2

	
	
	
	其中：大豆玉米单产提升整建制推进县数量（个）
	7
	8
	
	3
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	2
	

	
	
	质量
指标
	小麦“一喷三防”效果
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重
	有效延长灌浆期，遏制病虫爆发流行，增加粒重

	
	
	
	用于小麦“一喷三防”相关支出比例（%）
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	100%
	
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	
	
	时效
指标
	小麦“一喷三防”措施落实完成时限
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前
	7月30日前

	
	
	成本
指标
	重点作物绿色高产高效项目区节本增效水平
	增加
	增加
	
	增加
	增加
	增加
	
	增加
	增加
	
	
	增加
	增加
	
	增加
	增加

	
	
	
	小麦“一喷三防”采购物资或服务价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格
	不超过市场价格

	
	效益指标
	经济效益指标
	资金使用重大违规违纪问题
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	
	
	社会效益指标
	集成推广绿色高质高效模式（套）
	2
	14
	
	1
	2
	1
	
	1
	2
	
	
	2
	2
	
	2
	1

	
	
	生态效益指标
	重点作物绿色高产高效项目区病虫害危害损失率（%）
	≤5%
	≤5%
	
	≤5%
	≤5%
	≤5%
	
	≤5%
	≤5%
	
	
	≤5%
	≤5%
	
	≤5%
	≤5%

	
	
	可持续影响
指标
	稳定农民种粮积极性
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定
	保证粮食播种面积稳定

	
	
	
	统防统治覆盖率（%）
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	≥43%
	≥43%

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	小麦“一喷三防”服务群众满意度（%）
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	≥85%

	
	
	
	指导服务对象满意度（%）
	≥85%
	≥85%
	
	≥85%
	≥85%
	≥85%
	
	≥85%
	≥85%
	
	
	≥85%
	≥85%
	
	≥85%
	≥85%



二、绩效目标完成情况分析
（一）资金投入情况分析
1.项目资金到位情况
2023年度中央下达新疆粮油生产保障资金16977万元，资金到位16977万元，到位率100%，其中，2023年4月17日中央下达新疆粮油生产保障资金16977万元。
2.项目资金执行情况
2023年度下达粮油生产保障项目资金16977万元，截至2023年12月31日，资金执行14501.23万元，资金执行率85.42%。各地州资金执行情况详见下表：
2023年粮油生产保障各地州资金执行情况表
	序号
	地州/单位
	分配金额（万元）
	执行金额（万元）
	执行率（%）

	1
	乌鲁木齐市
	7
	7
	100.00%

	2
	伊犁州直
	3328
	3176.9
	95.46%

	3
	塔城地区
	1505
	1355.46
	90.06%

	4
	阿勒泰地区
	568
	168
	29.58%

	5
	博州
	669
	652.19
	97.49%

	6
	昌吉州
	1590
	1505.45
	94.68%

	7
	哈密市
	126
	126
	100.00%

	8
	巴州
	952
	832
	87.39%

	9
	阿克苏地区
	2965
	2950.9
	99.52%

	10
	克州
	193
	193
	100.00%

	11
	喀什地区
	3836
	2708.33
	70.60%

	12
	和田地区
	1238
	826
	66.72%

	合计
	16977
	14501.23
	85.42%


（二）项目资金管理情况
1.资金分配科学性
根据《财政部关于下达2023年粮油生产保障资金预算的通知》（财农〔2023〕18号）和农业农村部《关于提早做好小麦“一喷三防”补助政策和技术措施落实的通知》（农农（植保）〔2023〕11号）要求，参考2022年小麦“一喷三防”补助政策和实施方式，统筹考虑资金总量和各地冬春小麦实际种植面积（不含山旱地），对补助资金按比例进行核定分配。
2.资金下达及时性
2023年4月下达，财政部下达我区粮油生产保障资金，根据财政部、农业部有关要求，农业农村厅收到资金文件后，在规定时限内（30日内），按管理办法规定提出具体资金分配方案，经厅党组审议同意后，正式行文报财政厅申请下达资金，综上专项资金及时拨付至各地县市，资金分解下达及时。
3.资金拨付合规性
为确保粮油生产保障资金发挥使用效益，自治区农业农村厅统筹考虑资金总量和各地冬春小麦实际种植面积（不含山旱地），对补助资金按比例进行核定分配，并予以拨付资金，资金拨付合规。
4.资金使用规范性
严格按照财政部《粮油生产保障资金管理办法》（财农〔2023〕11号），采取物化补助方式，对项目区内自愿实施小麦“一喷三防”的农民和家庭农场、农民专业合作社等小麦实际种植者，在小麦生长期喷施杀虫剂、杀菌剂、除草剂、植物生长调节剂、叶面肥等“一喷三防”等措施给予补助，以防小麦病虫害、防干热风、防早衰，促进小麦稳产增产。资金使用符合资金使用范围要求，在中央巡视、各级审计和财政监督中未发现问题。
5.资金执行准确性
严格按照财政部《粮油生产保障资金管理办法》（财农〔2023〕11号），采取物化补助方式，对项目区内自愿实施小麦“一喷三防”的农民和家庭农场、农民专业合作社等小麦实际种植者，在小麦生长期喷施杀虫剂、杀菌剂、除草剂、植物生长调节剂、叶面肥等“一喷三防”等措施给予补助，以防小麦病虫害、防干热风、防早衰，促进小麦稳产增产。
6.预算绩效管理情况
按照《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》、《关于印发<自治区本级部门预算绩效目标管理办法>的通知》（新财预〔2017〕21号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区农业相关转移支付资金绩效管理办法实施细则>的通知》（新财规〔2020〕15号）等相关文件要求，自治区农业农村厅强化资金使用监管，严格执行有关财经制度，进一步加强预算绩效管理，在预算执行中做好绩效监控，预算执行完做好绩效评价，切实提高财政资金使用效益，确保资金安全规范使用，确保年度绩效目标如期实现。
7.支出责任履行情况
对共同财政事权转移支付，按照财政事权和支出责任划分有关规定，足额安排资金履行本级支出责任，支出责任履行情况良好。
项目实施乡镇人民政府为直接责任人，地县农业农村局为项目主管部门对项目资金使用、监督和验收负主体责任；单位主要领导为项目监督和实施第一责任人，主动与财政部门做好项目资金对接落实工作，确保资金及时到位，安全使用；自治区农业农村厅建立项目执行定期调度督导机制，及时掌握项目执行和资金使用情况，不断总结经验和问题，确保项目执行到位、资金使用规范。
（三）总体绩效目标完成情况分析
2023年，在项目资金的大力支持下，按照项目设定的绩效考核目标，为全面落实农业农村部、自治区党委、人民政府以及农业农村厅党组关于粮油规模种植主体单产提升行动各项工作的安排部署，结合我区实际，会同财政有关部门及时调整优化奖补政策，有力提升资金指向性和精准性，强力推动项目资金发放日常监管，充分发挥政策效益，带动粮油生产健康发展，全面完成既定目标。
（四）绩效指标完成情况分析
1.产出指标完成情况
（1）数量指标
a.财政部随文下达重点作物绿色高产高效创建县数量指标，指标值为19个，实际完成22个，完成率115.79%，偏差率15.79%。
b.财政部随文下达大豆玉米单产提升整建制推进县数量指标，指标值为7个，实际完成8个，完成率114.29%，偏差率14.29%。
（2）时效指标
a.财政部随文下达小麦“一喷三防”措施落实完成时限指标，指标值为7月30日，实际完成7月30日，完成率100%，偏差率0%。
（3）成本指标
a.财政部随文下达重点作物绿色高产高效项目区节本增效指标，指标值为水平增加，实际完成100%，完成率100%，偏差率0%。
2.效益指标完成情况
（1）经济效益指标
a.财政部随文下达资金使用无重大违规违纪问题指标，指标值为无重大违规违纪问题指标，实际完成100%，完成率100%，偏差率0%。
（2）社会效益指标
a.财政部随文下达集成推广绿色高质高效模式指标，指标值为2套，实际完成2套，完成率100%，偏差率0%。
（3）生态效益指标
a.财政部随文下达重点作物绿色高产高效项目区病虫害危害损失率指标，指标值为≤5%，实际完成5%，完成率100%，偏差率0%。
3.满意度指标完成情况
a.财政部随文下达指导服务对象满意度指标，指标值为≥85%，实际完成85%，完成率100%，偏差率0%。
3、 偏离绩效目标的原因和下一步改进措施
（一）偏离的绩效目标
自治区农业农村厅经过自评，2023年粮油生产保障资金绩效目标均已全部完成，按照财政部设定的绩效目标均已全部完成，未出现偏离情况。
（二）下一步改进措施
自治区农业农村厅将及时完善相关政策、加强资金使用的督导、推动专项任务按时完成、强化绩效目标管理、提升沟通协调能力。根据实际情况，确保专项资金按要求执行，进一步提高中央财政相关农业转移支付资金的使用效益，加强资金执行过程管理和制度落实落地。及时调度各类项目开复工及项目实施进度情况，梳理总结项目执行存在的问题，压实各环节责任，进一步加快项目实施进度和资金支出率。
    四、绩效自评结果拟应用和公开情况
1.按照财政部《项目支出绩效评价管理办法》（财预〔2020〕10号）规定，单位自评标准是：预算执行10分，产出指标50分，效益指标30分，服务对象满意度指标10分。经自评，2023年度粮油生产保障资金项目综合评价自评得分为98.69分，其中：预算执行8.54分、产出指标50分、效益指标30分、服务对象满意度指标10分，自评结果为“优”。
2.自治区农业农村厅高度重视绩效评价结果的应用工作，积极探索和建立与预算管理相结合的有效机制，着力增强绩效意识和财政资金使用效益。粮油生产保障转移支付资金的绩效自评价结果、执行情况等将作为下一年度安排项目资金的依据，对于绩效自评差的、执行进度慢的地州，将在分配下一年度资金时酌情扣减。同时将不断提升预算管理水平，进一步夯实业务基础，提高我单位绩效人员水平。专门设定对绩效工作人员定职、定岗、定责等相关制度措施，进一步提升我单位绩效管理工作业务水平，扎实做好绩效管理工作。
3.评价结果将在自治区农业农村厅、自治区财政厅门户网站进行公示公开，广泛接受社会监督。
五、其他需要说明的问题
中央巡视、各级审计和财政监督中未发现问题。
六、附件
2023年中央对地方专项转移支付绩效目标自评表（粮油生产保障资金）

中央对地方专项转移支付绩效自评表
	转移支付（项目）名称
	粮油生产保障资金

	
	

	中央主管部门
	财政部、农业农村部　

	地方主管部门
	自治区财政厅、农业农村厅
	资金使用单位
	县市农业农村局　

	资金投入情况
（万元）
	
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	预算执行率
（B/A×100%）

	
	年度资金总额：
	16977
	[bookmark: _GoBack]14501.23
	85.42%

	
	其中：中央财政资金
	16977
	14501.23
	85.42%

	
	地方资金
	
	
	

	
	其他资金
	
	
	

	资金管理情况
	
	情况说明
	存在问题和改进措施

	
	分配科学性
	根据《财政部关于下达2023年粮油生产保障资金预算的通知》（财农〔2023〕18号）和农业农村部《关于提早做好小麦“一喷三防”补助政策和技术措施落实的通知》（农农（植保）〔2023〕11号）要求，参考2022年小麦“一喷三防”补助政策和实施方式，统筹考虑资金总量和各地冬春小麦实际种植面积（不含山旱地），对补助资金按比例进行核定分配，项目资金分配科学。
	无

	
	下达及时性
	2023年4月下达，财政部下达我区粮油生产保障资金，根据财政部、农业部有关要求，农业农村厅收到资金文件后，在规定时限内（30日内），按管理办法规定提出具体资金分配方案，经厅党组审议同意后，正式行文报财政厅申请下达资金，综上专项资金及时拨付至各地县市，资金分解下达及时。
	无

	
	拨付合规性
	为确保粮油生产保障资金发挥使用效益，自治区农业农村厅统筹考虑资金总量和各地冬春小麦实际种植面积（不含山旱地），对补助资金按比例进行核定分配，并予以拨付资金，资金拨付合规。
	无

	
	使用规范性
	严格按照财政部《粮油生产保障资金管理办法》（财农〔2023〕11号），采取物化补助方式，对项目区内自愿实施小麦“一喷三防”的农民和家庭农场、农民专业合作社等小麦实际种植者，在小麦生长期喷施杀虫剂、杀菌剂、除草剂、植物生长调节剂、叶面肥等“一喷三防”等措施给予补助，以防小麦病虫害、防干热风、防早衰，促进小麦稳产增产。资金使用符合中央农业产业发展资金使用范围要求，在中央巡视、各级审计和财政监督中未发现问题。
	无

	
	执行准确性
	严格按照财政部《粮油生产保障资金管理办法》（财农〔2023〕11号），采取物化补助方式，对项目区内自愿实施小麦“一喷三防”的农民和家庭农场、农民专业合作社等小麦实际种植者，在小麦生长期喷施杀虫剂、杀菌剂、除草剂、植物生长调节剂、叶面肥等“一喷三防”等措施给予补助，以防小麦病虫害、防干热风、防早衰，促进小麦稳产增产。
	无

	
	预算绩效管理情况
	按照《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》、《关于印发<自治区本级部门预算绩效目标管理办法>的通知》（新财预〔2017〕21号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区农业相关转移支付资金绩效管理办法实施细则>的通知》（新财规〔2020〕15号）等相关文件要求，自治区农业农村厅强化资金使用监管，严格执行有关财经制度，进一步加强预算绩效管理，在预算执行中做好绩效监控，预算执行完做好绩效评价，切实提高财政资金使用效益，确保资金安全规范使用，确保年度绩效目标如期实现。
	无

	
	支出责任履行情况
	对共同财政事权转移支付，按照财政事权和支出责任划分有关规定，足额安排资金履行本级支出责任，支出责任履行情况良好。项目实施乡镇人民政府为直接责任人，地州市县农业农村局为项目主管部门对项目资金使用、监督和验收负主体责任；单位主要领导为项目监督和实施第一责任人，主动与财政部门做好项目资金对接落实工作，确保资金及时到位，安全使用；自治区农业农村厅建立项目执行定期调度督导机制，及时掌握项目执行和资金使用情况，不断总结经验和问题，确保项目执行到位、资金使用规范。
	无

	总体目标完成情况
	总体目标
	全年实际完成情况

	
	按照相关规划或实施方案，结合地方实际开展粮油生产保障
	2023年，在项目资金的大力支持下，按照项目设定的绩效考核目标，为全面落实农业农村部、自治区党委、人民政府以及农业农村厅党组关于粮油规模种植主体单产提升行动各项工作的安排部署，结合我区实际，会同财政有关部门及时调整优化奖补政策，有力提升资金指向性和精准性，强力推动项目资金发放日常监管，充分发挥政策效益，带动粮油生产健康发展，全面完成既定目标。


	
	
	

	
	
	

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标值
	全年实际完成值
	未完成原因和改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	集中育秧设施建设数量（个）
	——
	
	

	
	
	
	集中育秧设施服务水稻大田面积（万亩次）
	——
	
	

	
	
	
	重点作物绿色高产高效创建县数量（个）
	19
	22
	

	
	
	
	大豆玉米单产提升整建制推进县数量（个）
	7
	8
	

	
	
	
	扩种油菜任务面积（万亩）
	——
	
	

	
	
	
	大豆玉米带状复合种植任务面积（万亩）
	——
	
	

	
	
	时效指标
	小麦“一喷三防”措施落实完成时限
	7月30日
	7月30日
	

	
	
	成本指标
	重点作物绿色高产高效项目区节本增效水平
	增加
	增加
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	资金使用重大违规违纪问题
	无
	100%
	

	
	
	社会效益指标
	集成推广绿色高质高效模式（套）
	2
	2
	

	
	
	生态效益指标
	重点作物绿色高产高效项目区病虫害危害损失率
	≤5%
	5%
	

	
	满意度指标
	服务对象
满意度指标
	指导服务对象满意度
	≥85%
	85%
	

	说明
	无



